

Kontaktlærer
Silje B. Knarud
Silje.Knarud@gamvik.kommune.no
41515560

Mehamn skole
91520450

<p>Norsk: Sakstekst Læringsmål: - uttrykke seg med et variert ordforråd og mestre struktur, rettskrivning og tekstbinding Arbeid: - Tekstproduksjon, Saga s. 64-65</p>	<p>Matematikk: Geometriske figurer. Måleenheter Læringsmål: lære om egenskaper av to- og tredimensjonelle figurer. Lære å regne omkrets og areal, og bytte om lengdeenheter og arealenheter.</p>
<p>Engelsk: Grammatikk og skriving Læringsmål: - Skrive ulike typer tekster med struktur og sammenheng; Bruke sentrale mønstre for rettskrivning, ordbøyning, og setnings- og tekstopbygging i produksjon av tekst. Arbeid: Femavsnittsmetoden.</p>	<p>Naturfag: -Bruke atommodeller og periodesystemet til å gjøre rede for egenskaper til grunnstoffer og kjemiske forbindelser" -utforske sammenhenger mellom abiotiske og biotiske faktorer i et økosystem og diskutere hvordan energi og materie omdannes i kretsløp (Hvordan karbon fra karbondioksid blir omdannet til karbohydrater som gir oss næring) Vi ser nærmere på hvordan forskjellige typer karbohydrater er bygget opp.</p>
<p>Samfunnsfag: Revolusjonene Læringsmål: - Kjenne til den amerikanske og franske revolusjonen Arbeid: Kosmos 8, historie kap.3, s. 144-165, lage kortversjon av revolusjonen i Minecraft</p>	<p>KRL: Sammenligne religioner Læringsmål: samtale om og forklare hva religion er, og vise hvordan religion kommer til uttrykk på ulike måter Arbeid: Horisonter 8, kap. 2, s. 24-45</p>
<p>Engelsk fordypning: «Promoting Mehamn» Ta utgangspunkt i tekster som gjenspeiler kultur og samfunn i engelskspråklige land, og bruke digitale verktøy til å produsere tekster som profilerer eget lokalsamfunn</p>	<p>Tysk: 8.klasse - Das sind meine Leute. Læringsmål: kunne fortelle om sin familie. 9-10.klasse - Leute, Leute. Læringsmål: lære om kjente personligheter fra tysktalende landene. Kunne bruke løst sammensatte verb.</p>
<p>Musikk: Emne: Country – fra 1930 til i dag. Læringsmål: Bli kjent med utviklingen i country som musiksjanger, og diskutere hvordan dette har påvirket dagens populærmusikk.</p>	<p>Utdanningsvalg: Hverdagstips, økonomi og tips til å flytte hjemmefra.</p>
<p>Mat og helse: Kosthold og folkehelse. Hva er myndighetenes kostholdsråd, og hvordan kan disse etterleves?</p>	<p>Valgfag: -“kartlegge hvordan naturen brukes i lokalmiljøet og vurdere om det er en bærekraftig forvaltning av ressursene" -"dyrke, jakte eller høste fra naturen og benytte, tilberede eller oppbevare ressursene" Vi jobber videre og forsøker å bli ferdig med sagstolene. Planlegge prosessen, innhenting og ta vare på ved fra Bekkarfjorden.</p>

Kontaktlærer
Silje B. Knarud
Silje.Knarud@gamvik.kommune.no
41515560

Mehamn skole
91520450

UKEPLAN 8., 9. OG 10. TRINN 2019/20

Lekseplan 8. 9. og 10. trinn

UKE 5


Ukeslekse	Norsk: Les nyheter. https://www.ifinnmark.no/ Les 2-3 sider i boka du lånte på biblioteket. Se dagens nyheter på Elevkanalen: www.elevkanalen.no Norsk: Saga 8 s. 64-65
Til mandag	Musikk: Finn tre element som kjennetegner jazz som musikkjanger.
Til tirsdag	Engelsk: Ferdig med fem-avsnittsartikkel Matematikk: Gjør minst 5 oppgaver på Kikora- tema areal/vinkler Naturfag: Etter avtale med lærer
Til onsdag	Matematikk: Gjør minst 5 oppgaver på Kikora- tema areal/vinkler. Naturfag: Etter avtale med lærer
Til torsdag	KRLE: Les s. 28-31 i Horisonter 8 og gi en forklaring på hva religion er.
Til fredag	Samfunnsfag: Ferdig med Minecraft-prosjektet om franske revolusjonen. Norsk: Lag et VØL-skjema og et venndiagram om den amerikanske og franske revolusjonen (Saga 8 s. 64-65)

Viktig info!

Elevtilgang til Elevkanalen

Brukernavn: mehamn.elev

Passord: tv2skole

Tirsdag 28.1.: Sola er tilbake og vi markerer dette på torget 11.30 

Timeplan

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. (08:30-9:15)	Norsk Silje	Samfunnsfag Silje	Naturfag Anna og Stein Erik	Mat og helse Hans	Norsk Silje og Marianne
2. (09:15-10:00)	Engelsk Silje og Leif	Engelsk Silje og Leif	Norsk Silje og Marianne	Mat og helse Hans	Samfunnsfag Silje
3. (10:15-11:00)	Språkvalg Silje og Olga	Språkvalg Silje og Olga	Engelsk Silje og Leif	Mat og helse Hans	Naturfag Anna
4. (11:40-12:25)	Musikk Knut	Norsk Silje og Marianne	Matte Anna og Stein Erik	Norsk Silje og Marianne	KRLE Silje
5. (12:25-13:10)	Matematikk Anna og Stein Erik	Matematikk Anna og Stein Erik	Matte Anna og Stein Erik	KRLE Silje	Utdanningsvalg Silje
6. (13:25-14:10)		Naturfag Anna og Stein Erik	Valgfag Stein Erik	Kroppøving Hans	
7. (14:10-14:55)			Valgfag Stein Erik	Kroppøving Hans	

Foresatte lest og fulgt opp:

Signatur: _____